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Форма по KHfl 1152О26

Формареорганизации r...,..:
(ликвидация) (коа) i..:..;

Номер контакгного телефона

:-

EiP ЁiЯiА i-Ё вiи!ч -;-
(фамилия, имя, отчество* полносгью)

Налоговая декларация по налоry на имущество организаций

дата предсгавления 
!.....,I.,...,! i--..i.....:демарации i......i.....j . i......i..,...i i.,.:.:!.:....i,.....l,.....;

зарегисгрирована 
i......i...:..!......i..::..i...:::!::...:i......i....,.i::....i.,...:i...,..i......i....:.!

огчетный год 
i:-i:.!._q..!:.i..i,

по месry нахождения (учета) (KqA) 
i.?.:!..i..i

т ю MiE!Hic!K

страницах

Фамилия,

манчкян сисак с€rЁх(аевич. тРсоо'тоФ УшУ''

Flомеркорректировки 
i."q.!,;,.E..j..i Налоговый период,-*' 

i._i..i,i_,i
Предсгавляется в налоговыЙ оргаFl (код)

ИННlКПП реорганизованной
организации

На i.э..i,.:..l.::.i сграницахсприложениемподтверждающих
документов или их копий на i.:::.i..:,.l.,:.] листах

|]осrоверность и полноry сведений, у*"r;rr"о
в настоящей декларации, подтверждаю:

Заполняется работником налогового органа

Сведения о представлении декларации
1 - налогоплательщик

с приложением подтверждающих

или их копий на ;"-'i""]"""!
i......i......i..,..,]

подпись д*"!::i..i.-q..i !.э..i..i..i !.:?..!..9..i,,?,.!..9..:

Наименование и реквизиты документа,
подтверждающего полномочия предсгавителя налогоплательщика

* Огчесгво указывается при наличии.
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показатели

1

Раздел 1. Сумма налога, подлежащаr rпrr"r" в бюджет

Код
ароки

2

манчкян сисак с€rЁжаевич. тРсоо 'тоФ УшУ.

010

020

02з

025

027

010

020

040

02з

025

027

040

010

020

02з

025

027

Код по оКТМо

Код бюджетной массификации

в том чис,lе сумма авансовых платежей, подлежащая уплате в бюджет за:
первыЙ квартал (в рублях)

полугодие (второй квартал) (в рублях)

9 месяцев (третий квартал) (в рублях)

Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет (в рублях) 0З0

CvMM1 налога, исчисленная к уменьщению (в рублях)

Код по окТМо

Код бюджетной классификации

в том чис,]е сумма авансовых платежей, подлежащая уплате в бюджет за:
первый квартал (в рублях)

полугодие (второй квартал) (в рублях)

9 месяцев (третий квартал) (в рублях)

Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет (в рублях) 0з0

Сумма налога, исчисленная к уменьшению (в рублях)

Код по октМо

Код бюджетной массификации

исчисленная сумма налога, подлежащая уплате в бюджет
За НалоговыЙ период (в рублях) " 021

в том числе сумма авансовых платежей, подлежащая уплате в бюджетза:
первый квартал (в рублях)

полугодие (второй квартал) (в рублях)

9 месяцев (третий квартал) (в рублях)

фмма налога, подлежащая уплате в бюджет (в рублях) 0З0

Сумма налога, исчисленная к уменьшению (в рублях) 040

3на чен ия поtсазателлей

3
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р",о"" 2, Определение налоговой базы и исчисление суммы tlалога в отнощении подлежаlцего налогообложенинедвижимого имущества российских организаций n п"о""р"rных организаций, осуществляtоlцих деятепьностьРоссийской Федерации через постоянные представитепьства

2
020

0з0

040

050

060

070

080

090

100

110

120

1з0

140

поrQзатели

Среднегодовая стоимость 
"*i"*r"o.o имущества за

налоговый период (в рублях)
код налоговой льготы

среднgгодовая стоимость необлагаемого налогом
недвижимого имущесгва за налоговыЙ период (в рублях)
flоля балансовой сгоимости объекга недвижимого

1мУЩесгва на территории соответствующего субъекта
Российской Федерации

Налоговая база (в рублях)

код налоговой льготы (усгановленной в виде понижения
налоговой сгавки)

налоговая сгавка (о/о) zro j i ! i.?".!:.:..!
Сумма нмога за налоговый период rr-БуЬ-"j""""'
код налоговой льготы (в виде уменьшения суммы налога,
подлежащей уплате в бюджет)
сумма налоговой льготы, уменьшающей сумму налога,
помежащую уплате в бюркет (в рублях)
сумма налога, уплаченная зil пределами Российской
Федерации (в рублях)
Исчисленная сумма налога, помежащая уплате в бюджет
за налоговый период (в рублях)

1

01.01

01.02

01.0з

01.04

01.05

01.06

01.07

01.08

01,09

01.10

01.11

01.12

з1.12

Код ароки
2

150

Расчет суммы налога

-:_

i-:

160

L70

180 ;-

190

200

220

2з0

250

260

Код вида имущества (код сrроки 001) i._q..LЗ.! Код по Октмо (код строки ,rФ i 1.i::i:.!.i,.!:_._.!..i:
по состоянию i:Т;':!*:расчета 

сЁiiiiёiодовой стоииости недвижпмоrо_ййiцъьва за

-i-i-i-a-:-i-

-!-!-;-i-;-i-

-i-i-!-;-:-i-

в том чиспе стоимоаь льготируемого недвижимого имrцес



ПрилФкение Ng
к Порядку представления организациям
и индивидуальными предпринимателям}

а также нотариусами, занимающимис
частной практикой, и адвокатам!

учредивцими адвокатские кабинеть
сообщениЙ, предусмотренны]

пунктами 2иЗстатьи2'.
Налогового кодекса Российскоi
Фqдерации, в электронном вид(

по телекоммуникационным канЁUtа}

связи, уrверх(денном)
Приказом ФНС Росси}

от 09.06.2011 N ММВ-7-6/З62@

Код по КНД 1167004

извещение о получении электронного документа

код налогового органа, Ф.и.О. индивидуального пр*пр"r"".r.i;й;;;ffi;;iц'jfiil1"# ;:;^*u

Отправитель документа :

трсоо "тоФ ушу", 7 2о4обл477/72озоlоо1
1наименоваiиеЪffiЙfrй,

кOд налогового органа, Ф.И.О. индивидуального np.onpr"r"Ъr.ii'

1вЕ0114514175

Получатель документа:

код 7203



Приложение N
к Порядку представления организациям
и индивидуальными предпринимателям!

а также нотариусами/ занимающимис
частной пракrикой, и адвокатами

учредивtljими адвокатские кабинеты
сообщениЙ, предусмотренны)

пункrами2иЗстатьи2]
Налогового кодекса Российскоi
Федерации в электронном вид(

по телекоммуникационным каналар
связи, угверщденному
Приказом ФНС России

от 09.06.2011 N ММВ-7-6/з62G)

<DopMa по КНД 1167002

Подтверждение даты отправки

ооо "компания

Подтверцдае1 что 1о.01.2020 в 11.35.01 был отправлен документ (документы) в файле (файлах)
Nо

Отправитель документа:

инн (при наличии), наименование и код налогового органа)

1вЕ0114514175
адрес отправителя 1идеБиРиББр аБнЫБ[

Получатель документа:

'|JсЧИn'yIпп/к|lll;Ф.и.o.ИHдиBИдyалЬнoГoпp@
ИНН (при наличии), наименование и код налогового органа)

I



место штампа
налогового органа

УТВЕРЖДЕН
Приказом ФНС Росси

от 25.02.2009 г. N9MM-7-6/85(

- Ф И.О. индивидуального предпринимателя
(физического лица). ИНН (при наличии))

квитанция о приеме налоговой декларации (расчета) в электронном виде
Налоговый oo,u" 

настоящим документом подтвер,*oает, что(наименование и к(

налоговая
(наименоваiБ

по налоry на и}lущество
декларации, вид дфйffiЪiББE гцffi год)

З4, 2019 год

в фаЙле - N0_IMUD_72O3_7 2ОЗ_7 2О4Обt47i
А8-D24А226 д4з|r71наименоЪйБlБIф

в налоговый орган

которая посryпила 1о,01,2020 и принята налоговым органом 10.о1.2о20,
регистрационный номер оOо0O0ооOо09059426о6.

,Qолжносгное лицо

1наименованйБТБББйБЪргЫý

1массньй чЙý
(подпись)

м.п.

'n,Onun



Приложение N9
УТВЕРЖДЕН

приказом ФНС Росси
от 27 августа 2О14

N9 ммв-7-6/44з(

Форма по КНД 11660о
место штампа
налогового органа

Налоговый орган

IтРс99."r9Ф ушу", 72о4о61477l72озоlоо1
(реквизиты налогоплательщикЪ--
(предсгавителя):
- полное наименование
организации, ИННlКПП;
- Ф.И.О. индивидуального
предпринимателя (физического
лица), ИНН (при наличии))

Извещение о вводе сведений, указанньlх в налоговой дешlарации (расчете)в электронной форме

72оз
настояlлим документом подтвер)(Дает, что

J.P,;S?9,'llo:9 
Ушу', zzoшcrcz 7 l 7 2озо:Доо |

в налоговой декларации (расчете)
налоговая

34,2019 годпредставленной в файле период, отчетный Бý
,7 2о 4о бt47 ? ? 2озо to0 1_2о2о01 1 о

не содержится ошибок (противоречий).
(наименоваiБ *ZlДЕР97-РZ1-+rсг-додв-о 24А226л4зt7

ЦФНС N93 по г.

'n, 
Onun


